
Protokoll – Styrelsemöte Snöstorps Stadsdelsförening 19-10-01 

Närvarande: Magnus Askling, Jan Johansson, Håkan Bandheim, Sten Nilsson, Malin Andersson, 

Christer Nilsson, Johnny Skoog, Cathrine Sjölin 

1) Mötets öppnande. Magnus hälsar alla välkomna. 

2) Genomgång av föregående protokoll och godkännande. Protokollet godkänns. 

3) Information från Lokal demokratimötet den 23:e september. Minnesanteckningar från mötet 

skickades ut av Magnus. Oavsett vad som står i föreningsstadgarna, så kräver FRI att alla 

föreningar ska ha ett medlemsregister, vilket innebär att vi behöver skapa ett sådant. En 

aktivitetsgrupp som hanterar detta behövs. Vi behöver ett namn, mailadress, adress och 

telefonnummer. Vi behöver informera om detta inför höstmötet och skapa ett formulär. De olika 

föreningarna berättade om sina olika aktiveter i områdena. Vi har ju pratat om att starta upp ett 

hållbarhets projekt och Cathrine har fått kontakt med Åsa Montan på HEM för att starta upp 

projektet. Prata om återvinningsstationen och klädinsamling. Stadsdelsföreningen kan bli 

medlem i Hela Sverige ska leva och får då 1000 till föreningen som bidrag. Alla är för att vi ska gå 

med i Hela Sverige ska leva. 

4) Aktivitetslista, status och planering.  

a) Vägar och parkförvaltning. Sten informerar om sitt möte med kommunen i torsdags. Det 

finns ingen ordentlig avvattning för dagvattnet på gatorna. Vägföreningen kan söka 

statsbidrag för att göra förbättringar, men när det kom på tal menade kommunen att de 

kommer att ta pengarna, eftersom det är så det fungerar mellan vägföreningar och 

kommunen. De pengar som vägföreningarna drar in genom exempelvis bidrag eller avgifter, 

går till kommunen, som i sin tur ska använda pengarna för förbättring av gator och vägar. 

Däremot är inte pengarna öronmärkta till ett visst område, utan kommunen för själv 

bestämma var satsningarna ska läggas. Sten kommer ändå att föreslå detta vid nästa 

styrelsemöte på vägföreningen. En orsak till problemet med avvattningen är att när Snöstorp 

etablerades på 60-talet, så fick man inte lov att belägga de närmsta 70cm från 

tomtgränserna, eftersom detta är till för att regnvattnet ska kunna rinna undan. Väldigt få 

villaägare känner till detta idag och många asfalterar igen denna remsan, vilket i sin tur leder 

till de problem som nu uppstått med avvattningen. Vägföreningen och stadsdelsföreningen 

kommer att lägga varsitt förslag till kommunfullmäktige om ett informationsärende 

angående problemen med vägarna i Snöstorp. På så vis tvingar vi frågan att tas upp i 

kommunfullmäktige. Vägföreningen har preliminärt styrelsemöte 29/10, Sten skickar 

information till Cathrine om vad som sägs på mötet, samt bakgrundshistorien om vägarna. Vi 

avvaktar därför med informationsärendet till efter att vägföreningen haft sitt möte. 

Trafiksituationen vid skolan fortsatt ohållbar. En allmän information om att de som har 

hörntomter vänligen håller sina häckar och buskage kortklippta för siktens skull ser ut att 

behövas på sina håll. 

b) Skolan. Kommunen är inte i dialogskede angående skolan, eftersom de fortfarande utreder 

ärendet. Därför vill de i nuläget inte närvara vid ett möte. Eftersom det dessutom blev fler 

frågor än svar på förra höstmötet, och stämningen under mötet en aning hätsk, så vill 

kommunen hellre närvara med en eller flera företrädare vid ett extra insatt styrelsemöte 

inför höstmötet. På så vis hoppas de att få lite mer ordning inför och under mötet.  

c) Lekplatser och aktivitetsytor. Johnny har fått genomslag för att vi åter ska få pulkabacke till 

vintern. Vi kan lägga upp en bild i FB gruppen Vi som bor i Snöstorp, för att göra folk 

uppmärksamma pulkabacken. 

5) Planering inför höstmöte. Vi behöver boka ett extra styrelsemöte, förslagsvis med Jenny 

Axelsson, ordförande kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott och Håkan Björklund, 



ordförande på Teknik och Fritid. Cathrine kontaktar dem för förslag på datum. En av frågorna 

som vi vill få svar på är, vad som kan vara en lämplig plats för skolan. Till höstmötet behöver vi 

bjuda in företrädare från kommunen, återigen föreslås Jenny Axelsson och Håkan Björklund. För 

att bättre kunna få ut något av höstmötet, föreslås det att vi delar in de närvarande i olika 

grupper och sedan har en workshop. Förhoppningen med grupperna är att det bättre kommer 

fram vad Snöstorpsborna vill med sin skola och sina vägar, samt att fler kan komma till tals. På så 

vis får vi naturligt aktivitetsgrupper som i bästa fall vill fortsätta att engagera sig i föreningen. 

Förhoppningsvis får vi då även ihop en grupp som kan hjälpa till med att organisera ett 

medlemsregister. Översiktsplanen för Snöstorp börjar revideras 2020. I en översiktsplan gör man 

prognoser och viss planering för 30-50 år framåt. Den är av intresse för föreningen eftersom vi 

hoppas kunna vara med och påverka. 

6) Övriga frågor. Inbjudan från Vallås villaförening för att göra Vallås tryggare. Sista 

anmälningsdatum för detta var 22/9, men på grund av sjukdom så missade vi att svara. Magnus 

skickar att vi är intresserade och hoppas att vi fortfarande är välkomna att närvara trots det sena 

svaret. Nästa styrelsemöte 5/11 hos Magnus kl. 19. 

7) Mötet avslutas. 

 

Malin Andersson 

Mötessekreterare  


